ПРОТОКОЛ № 1

заседания Попечительского совета ОСГБУ «МЦСПСиД «Семья» Красненского района» Белгородской области.

Дата проведения: 05.02.2024 г.

Место проведения: кабинет директора ОСГБУ «МЦСПСиД «Семья» Красненского района» Белгородской области.

Начало заседания: 15.00

Окончание заседания: 16.00

Присутствовали:

- 1. Патола О. Я. директор ОСГБУ «МЦСПСиД «Семья» Красненского района» Белгородской области.
- 2. Патола Михаил Романович настоятель храма Рождества Христова с. Горки.
- 3. Иванов Александр Николаевич диакон храма Иоанна богослова с. Богословка.
- 4. Переверзева Нина Валентиновна глава администрации Горкинского сельского поселения.
- 5. Никуленко Юрий Владимирович тренер Чернянского ФОК
- 6. Пашков Сергей Иванович индивидуальный предприниматель

Отсутствовали: нет

Повестка лня.

1. Организация помощи в приобретении праздничных сувениров и сладких подарков ко дню защитника отечества и международному женскому дню 8 марта.

По первому вопросу слушали Патола М. Р., председателя Попечительского совета учреждения. Он внес предложение оказать помощь в приобретении сладких подарков и праздничных сувениров ко дню защитника отечества и международному женскому дню 8 марта.

Решение:

1. Принять предложение Патола М. Р. в оказании помощи приобретения сладких подарков и праздничных сувениров ко дню защитника отечества и международному женскому дню 8 марта.

Председатель Попечительского совета ОСГБУ «МЦСПСиД «Семья» Красненского района» Белгородской области Патола М.Р.

Секретарь Попечительского совета ОСГБУ «МЦСПСиД «Семья» Красненского района» Белгородской области. Иванов А.Н.